平成24年11月８日

各 位

会 社 名 日本紙パルプ商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 野口 憲三

（コード：8032、東証第１部）

問合せ先 執行役員経営企画本部本部長

勝田 千尋

（TEL．03－3534－8522）

平成25年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日に公表した平成25年３月期の通期業績予想を修正

することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
当 期

純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 526,000 7,000 7,000 2,100 14.36

今回発表予想（Ｂ） 500,000 6,400 6,300 △2,000 △13.67

増減額（Ｂ－Ａ） △26,000 △600 △700 △4,100

増減率（％） △4.9 △8.6 △10.0 －

（参考）前期実績

（平成24年３月期）
510,923 5,416 5,465 2,967 20.28

２．修正の理由

国内は内需低迷とともに輸入紙の増加等の影響を受け販売が低迷しており、海外においても欧米を中

心に販売が想定を下回っております。このため、売上高、営業利益及び経常利益ともに、前回予想から

下方修正いたします。

また、当期純損益はこれに加えて第２四半期（累計）に発生した投資有価証券評価損を反映し、当期

純損失を計上する見通しとなりました。なお、当社グループは四半期における有価証券の評価方法は洗

替え方式を採用しており、評価損金額は変動する可能性があります。

以 上